UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

                                   EDITAL N. 95/2019

Divulga o resultado da classificação final da prova escrita e análise de

títulos do processo seletivo do Programa Residência Multiprofissional

em Saúde Mental e Atenção Psicossocial da Universidade do Extremo

Sul Catarinense – UNESC, realizado nos termos do Edital n. 46/2019.

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público, o resultado da

classificação final da prova escrita e análise de títulos nos termos do Edital n. 46/2019.

1 DO RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA E ANALISE DE TÍTULOS

1.1 Atendendo ao disposto no item 5.3.7 do Edital n. 46/2019, segue abaixo resultado da classificação final da prova

escrita e análise de títulos:

CLASSIF.
N°

INSC.
CANDIDATO(A) ÁREA

PROVA
ESCRITA

PROVA
TÍTULOS

TOTAL

1 44 CASSIANA ELIS DE SOUZA Ed. Física 26 2,2 28,2

2 1 FILIPE POSSAMAI DAGOSTIM Ed. Física 22 0 22

1 31 ANDRESSA PUMES DA SILVEIRA Enfermagem 36 11,2 47,2

2 37 GABRIELA MARTINS VALERIM Enfermagem 36 6,5 42,5

3 25 PATRICIA MACHADO PARAHYBA Enfermagem 36 6,2 42,2

4 34 GABRIEL DEOLINDA DA SILVA DE MARQUI Enfermagem 28 11,5 39,5

5 38 THAYSE ALBUQUERQUE ZANDOMENEGO Enfermagem 30 6 36

6 19 SIMONE DE NAZARÉ SENADO Enfermagem 20 14,4 34,4

7 18 CATIANE OLIVEIRA PEREIRA Enfermagem 22 1 23

8 14 JULIANA FERNANDES Enfermagem 18 2,2 20,2

1 26 SUELEN OLIVEIRA DA ROCHA Farmácia 32 0,5 32,5

2 3 FERNANDO ORIQUES PEREIRA Farmácia 26 6 32

3 23 MARIANA COSTA PAGANINI Farmácia 26 1,5 27,5

4 43 CASSIA TASCA FORTUNA Farmácia 24 0 24

1 10 LUNARA LIMA MEDINA Nutrição 34 5,8 39,8

2 41 JACQUELINE KUCERA Nutrição 32 5 37

3 32 ANA CLAUDIA RODRIGUES CÂNDIDO Nutrição 26 9 35

4 42 KEILA REGINA CARRASCHI Nutrição 34 0,7 34,7

5 35 ANELISE DA SILVA VALVASSORI Nutrição 30 0,5 30,5

6 36 AMÁBILE MATIAS DA SILVA Nutrição 22 6,4 28,4

7 29 MARIELMA SILVEIRA DA SILVA Nutrição 22 5,5 27,5

8 39 SABRINA DA SILVA UGIONI Nutrição 24 0,5 24,5

9 30 JESSICA TORRES ZILLI Nutrição 20 3,5 23,5

CLASSIF.
N°

INSC.
CANDIDATO(A) ÁREA

PROVA
ESCRITA

PROVA
TÍTULOS

TOTAL

1 16 MAURÍCIO LOPES DA SILVA Psicologia 38 20,3 58,3

2 2 TAMIRES ROSA PACHECO Psicologia 34 18,2 52,2

3 9 PATRICIA MARIANO Psicologia 34 14,7 48,7

4 15 ALESSANDRA MACHADO Psicologia 34 14,5 48,5

5 24 GUSTAVO LUÍS SCHIAVO Psicologia 32 15,2 47,2

6 13 ALESSANDRA STUEPP EVALDT Psicologia 36 8,2 44,2

7 11 LUIZA BORGES RODRIGUES Psicologia 32 11,4 43,4

8 12 TATIELI DA SILVA BITENCOURT Psicologia 32 9,6 41,6

9 28 BRUNA CARDOSO BARCELOS Psicologia 34 6 40

10 21 CAROLINA DE ARAUJO ZANETTE Psicologia 36 2,7 38,7

11 8 JESSICA GOMES MAY Psicologia 32 4 36

12 4 JUVENTINA DIAS Psicologia 34 0 34

13 27 ALINE DA ROSA PAGANINI Psicologia 24 10 34

14 22 THIAGO RIBEIRO Psicologia 30 3 33

15 40 DANIELA MAÇANEIRO ALVES Psicologia 26 5,5 31,5

16 7 FERNANDA JACOBINA DE CARVALHO Psicologia 26 4,7 30,7

17 20 ANA MARLISE SCHEFFER DE SOUZA Psicologia 28 1,2 29,2

18 6 GIOVANA COLOMBO BARONI Psicologia 28 1 29

19 33 BRUNA FILISBINO TIMOTEO Psicologia 26 3 29

20 5 LEDIANI CRISTINA ALVES Psicologia 26 2 28

21 17 GIANE SATURNO Psicologia ausente 0 0

(Redação dada pelo Edital n. 107/2019)

Criciúma/SC, 18 de março de 2019.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica

http://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/16833.pdf?1553714862